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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
حدود ساعت 10 و نیم صبح چهارشنبه 
یکی از مخازن تأسیسات گاز مایع ۱۸ 
هزار تنی انبار نفت باقرشهر که مربوط 
به ال‌پی‌جی بود، با حداقل ظرفیت 
دچار حریق شد و خبر آتش‌سوزی به 
آتش‌نشانی و اورژانس اعلام شد. شروین 
تبریزی سخنگوی اورژانس استان تهران 
از اعزام سه دستگاه آمبولانس و یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس و خودروی 
فرماندهی اورژانس به محل حادثه 

آتش‌سوزی مخزن انبار نفت خبر داد و 
گفت: این حادثه هیچ مصدومی نداشته 

. ست ا
حادثه با حضور و مدیریت تیم‌های 
عملیاتی و آتش‌نشانی از کلیه شرکت‌های 
و  ن  تهرا منطقه  ر  د مستقر  نفتی 
آتش‌نشانی شهرهای مجاور بلافاصله 

تحت کنترل درآمد.
کرامت ویس‌کرمی مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران 
درباره جزئیات حادثه آتش‌سوزی گفت: 

آتش‌سوزی مربوط به یک دستگاه از 
مخازن تأسیسات گاز مایع در مجموعه 
بوده و در حین انجام عملیات باز کردن 
سوپاپ اطمینان یکی از مخازن تأسیسات 
گازمایع ری که به صورت زیر زمینی و 

دفنی بود، حریق رخ داد.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران خاطرنشان کرد: حریق فقط 
روی یکی از تأسیسات رخ داده که بلافاصله 
عوامل آتش‌نشانی باقرشهر و شهرری 
در شهرک انرژی ری، پالایشگاه و شرکت 

انتقال گاز و سایر بخش‌ها ورود کرده و 
اقدام به اطفای حریق کردند.

کرمی گفت: در عملیات سوخت‌رسانی 
هیچ مشکلی نداریم، چراکه حادثه مربوط 
به یک دستگاه بوده و هیچ مشکلی در 
سوخت‌رسانی نداریم. موجودی کل 
ظرفیت بخشی که دچار حریق شده ۱۸۰ 
تن بوده، اما در زمان آتش‌سوزی تنها ۳۰ 
درصد از مخزن پر بوده است. این حریقی 
که اتفاق افتاده در انبار گاز مایع و نه خود 

انبار نفت ری بوده است.

 مهار آتش
 در انبار گاز 
مایع باقرشهر

گروه حوادث/ یک فروند هواپیمای نظامی در شهرستان کبودرآهنگ سقوط 
کرد اما دو خلبان هواپیما نجات پیدا کردند.

 حمزه امرایی، معاون سیاسی امنیتی استاندار همدان گفت: این سانحه حدود 
ساعت ۱۰ و نیم صبح چهارشنبه در ارتفاعات شیرین سو در کبودرآهنگ به وقوع 
پیوسته است. وی با بیان اینکه علت این سانحه در دست بررسی است، افزود: 
خوشبختانه خلبانان این سانحه پیش از سقوط خود را نجات دادند. علت 
سانحه هنوز مشخص نیست و خسارت جانی نداشته است. به گزارش ایرنا، 
این هواپیمای نظامی دارای دو خلبان بوده که پس از بیرون پریدن از هواپیما 

به شکل جزئی دچار جراحت شده و به یکی از مراکز درمانی منتقل شدند.
  

 سقوط هواپیمای نظامی
گروه حوادث/پسر جوان که در یک درگیری خیابانی با شمشیر  در همدان

مرتکب قتل شده بود توسط قضات کیفری به قصاص محکوم 
. شد

به گزارش »ایران«، اوایل زمستان ۱۴۰۲ گزارش یک درگیری 
خونین به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. پس از آن 
مأموران به محل درگیری در محدوده اندیشه اعزام شدند. پس 
از بررسی‌های اولیه مشخص شد که پسری حدوداً 30 ساله به 
نام شاهرخ با ضربه شمشیر مرد جوانی مجروح شده است. 
وی بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر 

شدت جراحت وارده و خونریزی فوت کرد.
با مرگ شاهرخ پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی عامل 
قتل آغاز کرد. دو دوست قربانی که شاهرخ را به بیمارستان 
منتقل کرده بودند به مأموران گفتند: در خیابان با پسر جوانی 
که به نظر می‌رسید به خاطر مصرف مشروبات الکلی حالت 
طبیعی نداشت درگیر شدیم و او با شمشیر ضربه‌ای به شاهرخ 

زد و بعد با موتورش فرار کرد.
با اطلاعاتی که دوستان مقتول در اختیار پلیس قرار دادند و 
بررسی دوربین‌های مداربسته محل، عامل قتل که پسر 19 
ساله‌ای بود، بازداشت شد و به درگیری با شاهرخ و دوستانش 
اعتراف کرد. اما مدعی شد به خاطر مست بودن یادش نمی‌آید 

علت دعوا چه بوده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: یکی دو ساعت پیش از 
درگیری در خانه یکی از دوستانم مشروب خورده بودم بعد به 
قصد رفتن به خانه‌مان سوار موتورم شدم. اما توانایی کنترل 
موتورم را نداشتم تا این‌که با شاهرخ و دوستانش روبه‌رو شدم. 
نمی‌دانم سر چه موضوعی بود که آنها من و موتورم را به داخل 
جوی آب هل دادند و بعد یکی از آنها از داخل لباسش شمشیری 
بیرون کشید و به سمتم حمله کرد. من ناخودآگاه دستم را روی 
صورتم گرفتم تا لبه شمشیر به صورتم نخورد اما تیغه شمشیر به 
دست و پیشانی و پلکم خورد وقتی شمشیرش روی زمین افتاد 
با این‌که خون روی صورتم را گرفته بود برای دفاع از خودم 
شمشیر را از روی زمین برداشتم و در هوا چرخاندم. باور کنید 
اصاً نمی‌دانم چطور شد که تیغه شمشیر به شاهرخ خورد. 
بعد از آن از ترسم موتورم را به سرعت از روی زمین بلند کردم 
و از آنجا گریختم. پدرم وقتی من را با آن سر و وضع دید از من 

خواست تا به محل برگردیم و پرس و جو کنیم.
متهم افزود: یک‌ساعت بعد با پدرم به محل حادثه رفتیم و با 
پرس و جو از افرادی که در محل بودند متوجه شدیم شمشیری 
که زدم به یکی از آنها خورده و در بیمارستان فوت کرده است. ما 

به خانه برگشتیم و دو روز بعد بازداشت شدم.
در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، 

متهم را به قصاص محکوم کردند.

 سارقان بازداشت شده از شگردهای کاری خود به خبرنگار » ایران« گفتند

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  115 سارق حرفه‌ای که با ورود به 
خانه‌های مردم و سرقت اموالشان حتی به مواد غذایی داخل 
ح  فریزر و رختخواب‌های صاحبخانه هم رحم نمی‌کردند در طر

پلیس پایتخت دستگیر شدند.

جشن تولد یک میلیاردی
 رد » جن« را لو داد

قاتل رئیس پلیس قصاص شد
حکم قصاص قاتل رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 

شهرستان زرندیه در زندان ساوه اجرا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ مأموران انتظامی 
شهرستان زرندیه، در تاریخ ۹ خرداد ۱۴۰۲ در اتوبان 
تهران- ساوه، با تعدادی از خودرو‌های شوتی که 
حامل کالاهای قاچاق بود مواجه شدند و برابر وظایف 
قانونی اقدام به تعقیب خودرو‌های قاچاقچیان کرده 
و تعدادی از آنها را دستگیر کردند. اما در همین 

زمان قاتل به عمد با خودرواش سرگرد رسول مهدوی‌پور را که در حال دستگیری 
قاچاقچیان بود، زیر گرفت. در اثر این برخورد وی دچار جراحات شدید شده و به 
شهادت رسید.قاتل در مدت زمان کوتاهی با دستور قضایی در یکی از استان‌های 
مجاور دستگیر و با صدور کیفرخواست پرونده با عنوان اتهامی »قتل عمد« در دادگاه 
کیفری یک استان مرکزی محاکمه شد. وی در تمامی مراحل دادرسی و بازسازی صحنه 
به عمدی بودن حادثه اعتراف کرد.پس از برگزاری دادگاه با حضور ‌اولیای‌دم، متهم و 
وکیل وی در نهایت حکم صادر شد و قضات دادگاه کیفری یک استان مرکزی، متهم 
را به اتهام »قتل عمد« شهید رسول مهدوی‌پور به »قصاص نفس« محکوم کردند. 
حکم صادره از سوی دادگاه کیفری یک استان مرکزی در دیوان عالی‌کشور تأیید و 
ابرام شد. به دلیل گذشت نکردن اولیای دم پرونده، در نهایت حکم قصاص قاتل 

صبح چهارشنبه در زندان شهرستان ساوه اجرا شد.

آزادی زندانی با کمک دانش‌آموزان دبستانی
دانش‌آموزان و کادر آموزشی دبستان پسرانه پیروان امام علی)ع( با واریز 20 میلیون و 
400 هزار تومان به حساب ستاد دیه استان تهران در آزادی یک زندانی نیازمند جرایم 
غیرعمد سهیم شدند.این زندانی 34 ساله که مستأجر بوده و همسر و یک فرزند 
خردسال دارد، برای بازسازی منزل قدیمی پدرش و کمک به زندگی وی از شخصی 
مبلغی قرض کرده و به جای آن چند فقره چک داده بود ولی در پرداخت دو چک 
پایانی به مشکل برخورده و با شکایت شاکی راهی زندان شده بود. پس از قبول اعسار 
توسط مرجع قضایی، وی به پرداخت 72 میلیون تومان به عنوان پیش‌قسط محکوم 
شده بود که با واریز کمک‌های نقدی کادر آموزشی و دانش‌آموزان دبستان یادشده، 
زمینه آزادی وی فراهم شد. مابقی این بدهی توسط نیکوکاران دیگر تأمین شده است.

 

 برف بازی در همدان 27 مصدوم داشت
و  ی  ر ا ب‌سو تیو  
در  بازی  سرسره 
نقاط برفی همدان 
برجا  وم  مصد  ۹
گذاشت و 18 نفر 
نیز در خیابان‌ها 
و  ند  د ر خو لیز 
شدند. مصدوم 

محمدرضاشکوهی، 
کز  مر ئیس  ر
 ۱ ۱ ۵ نس  ا ژ ر و ا
همدان گفت: هر 

ساله با شروع فصل زمستان و بارش برف، تیوب‌سواری و برف بازی رونق دارد که 
رعایت نکردن نکات ایمنی در این تفریح زمستانی حادثه‌ساز باعث شکستگی دست 
و پا و در برخی موارد صدمات جبران‌ناپذیر می‌شود. روز سه‌شنبه نیز ۹ نفر از مردم 
همدان که اغلب از جوانان و نوجوانان هستند در اثر تیوب‌بازی روی برف مصدوم 
و دچار شکستگی دست، شکستگی و در رفتگی زانو و استخوان لگن شده‌اند و ۱۸ 
نفر از شهروندان نیز در داخل خیابان به دلیل لیز خوردن دچار مصدومیت شدند.

  

کلاهبرداری زن شیاد با لباس پلیس
زن کلاهبردار با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس از اعتماد مردم سوءاستفاده و 
کلاهبرداری می‌کرد.سرهنگ کاظم صادقی رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی 
گفت: با گزارش چند فقره پرونده کلاهبرداری از شهروندان با عنوان مأمور نظامی 
در شهرستان بیرجند، تیمی از کارآگاهان اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و در تحقیقات میدانی دریافتند یک زن با 
پوشیدن لباس نظامی خود را مأمور معرفی کرده و پس از جلب اعتماد مالباختگان 
با چندین مرحله رفت و آمد به محل کسب شهروندان از آنها کلاهبرداری می‌کرد. 
با شناسایی هویت متهم و پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را در یک عملیات 
ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.متهم در تحقیقات و بازجویی‌های انجام شده 
به دو فقره کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد و همچنین یک‌دست البسه نظامی 

از مخفیگاه وی کشف شد.

سقوط هولناک خودرو از بالای پل در ازنا
۶ نفر در حادثه سقوط خودرو از روی پل »برنابا« در 

شهرستان ازنا مصدوم شدند.
علیرضا سلیمانی رئیس جمعیت هال احمر 
ازنا گفت: انحراف از جاده عامل سقوط خودرو 

بوده است. 
دو مصدوم پس از رهاسازی توسط هال احمر و 
انجام اقدامات اولیه پزشکی به بیمارستان امام 
علی)ع( شهرستان ازنا منتقل و مابقی مصدومان 

به نزدیک‌ترین بیمارستان منتقل شدند.

افزایش قربانیان آتش‌سوزی هتل توریستی ترکیه
»علی یرلیکایا«، وزیر کشور ترکیه اعلام کرد تعداد کشته‌شدگان آتش‌سوزی مرگبار در پیست 
اسکی »کارتالکایا« در استان »بولی« این کشور به ۷۶ نفر افزایش یافته و ۹ نفر در ارتباط با این 

حادثه بازداشت شدند.
به گزارش آناتولی، آتش‌سوزی هولناکی که بامداد سه‌شنبه در هتل »گرند کارتال« واقع در 
پیست اسکی کارتالکایا در شمال غرب ترکیه رخ داد، جان ۷۶ نفر را گرفته و ۵۱ نفر دیگر را 
مجروح کرده است. این هتل ۱۲ طبقه با نمای چوبی، میزبان ۲۳۸ میهمان در اوج تعطیلات 
دو هفته‌ای مدارس بود.به گفته علی یرلیکایا، وزیر کشور ترکیه، آتش‌سوزی ساعت ۳:۲۷ 
بامداد به وقت محلی در رستوران هتل رخ داد و به‌سرعت گسترش یافت. با وجود تلاش‌های 
آتش‌نشانان، بخشی از ساختمان که مشرف به پرتگاهی قرار دارد، کار امداد را دشوارتر کرد.

شاهدان عینی از صحنه‌های وحشتناک فرار میهمانان گزارش داده‌اند. تصاویر ویدیویی 
نشان می‌دهد که برخی از میهمانان تاش کرده‌اند با استفاده از ملحفه‌های گره‌زده، خود 
را از پنجره‌ها به پایین پرت کرده و فرار کنند. رسانه‌ها گزارش داده‌اند که حداقل سه نفر در 

حین پریدن از پنجره‌ها جان خود را از دست داده‌اند.
در همین حال »رجب طیب اردوغان«، رئیس‌جمهوری ترکیه در گفت‌وگو با خبرنگاران پس از 
نشست کابینه در آنکارا اعلام کرد که در پی حادثه آتش‌سوزی در این هتل و جان‌باختن ده‌ها 
تن بر اثر این حادثه، ۲۲ ژانویه را عزای عمومی اعلام کرد.»باریش سالگور«، یکی از کارکنان هتلی 
در نزدیکی محل حادثه، به شبکه تلویزیونی NTV گفت: نیمه‌شب صدای فریادهایی شنیدم. 
ساکنان هتل کمک می‌خواستند. آنها درخواست پتو کردند و گفتند که می‌خواهند بپرند. ما 
هر کاری که می‌توانستیم، انجام دادیم؛ طناب، بالش و حتی مبل آوردیم، اما برخی افراد وقتی 
شعله‌ها به آنها نزدیک شدند، خود را به پایین انداختند.به گفته »یلماز تونچ«، وزیر دادگستری 
ترکیه، شش دادستان برای بررسی این حادثه مأمور شده‌اند.به گزارش دویچه‌وله، در حالی 
که »نوری ارصوی«، وزیر گردشگری، اعلام کرد که هتل گرند کارتال دو راه‌پله اضطراری داشته 

است، یکی از بازماندگان از نبود زنگ هشدار، پله‌های ایمنی و آشکارسازهای دود شکایت کرد.
همچنین در پی وقوع این حادثه، مقامات ایران، روسیه، پاکستان، آذربایجان و رئیس 
کمیسیون اتحادیه اروپا در پیام‌های جداگانه جان‌باختن ده‌ها تن در این آتش‌سوزی را 

تسلیت گفتند.

به گزارش »ایران«، در چند روز گذشته، 
۱۱۵ نفر سارق حرفه‌ای خانه، گوشی‌های 
همراه و سرقت‌های دیگر شناسایی و با 
هماهنگی قضایی دستگیر شدند. این 
افراد در قالب ۳۱ باند مجرمانه اقدامات 
خود را انجام می‌دادند. در بازرسی از 
مخفیگاه‌ آنها حدود ۳۹۷ دستگاه گوشی 
سرقتی، پنج قبضه ساح جنگی، مقادیر 
زیادی طا، ارزهای خارجی و سکه‌های 

مسروقه کشف و ضبط شده است.
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت با اعام این خبر گفت: 
ارزش اموال کشف شده بیش از ۷ میلیارد 
تومان برآورد می‌شود. در حال حاضر، 
اقدامات پلیس برای شناسایی مالباختگان 
و تحویل اموال مسروقه به آنها ادامه دارد.
وی از مردم خواست که برای پیشگیری از 
سرقت‌ها از تجهیزات الکترونیکی مانند 
دوربین‌های مداربسته، دوربین‌های 
شب‌دید و ردیاب خودرو استفاده کنند. 
همچنین تعامل با همسایگان و مدیران 
ساختمان‌ها بسیار مهم است تا افراد 
مشکوک نتوانند وارد ساختمان‌ها شوند. 
رانندگان باید شیشه‌های خودرو را بالا 
ببرند و مراقب باشند. در صورت مشاهده 
هر گونه فعالیت مشکوک، حتماً به پلیس 

اطاع دهند.

حمله به زوج جوان در باغ
زن جوان وقتی با همسرش وارد اداره آگاهی 
شدند با دیدن متهمان پرونده، حالش 
دگرگون شد. 14 آذر امسال، او و همسرش 
برای تفریح به باغشان در جنوب تهران 
رفته بودند که با حمله 9 مرد ایرانی، 

افغانستانی و پاکستانی مواجه شدند.
زن جوان قادر به صحبت نیست اما 
همسرش گفت: ساعت حدود دو بامداد 
بود که آنها وارد باغ شدند و با چاقو و قمه 
و شوکر به جانم افتادند. دست و پاهایم 

را بستند و مقابل چشمانم، همسرم را 
مورد آزار و اذیت قرار دادند. بعد از آن نیز 
وسایل با ارزشی که داشتیم را با خودشان 
بردند. یکی از آنها را شناختم، نگهبان 

سابق باغ بود.
یکی از متهمان درباره سرقت گفت: یکی 
از همدستانم، قباً نگهبان باغ بود به 
ما گفت صاحب باغ وضع مالی خیلی 
خوبی دارد و پول خوبی از این سرقت 

گیرمان می‌آید.
 چرا زن جوان را آزار دادید؟

ما با او کاری نداشتیم وقتی می‌خواستیم 
طلاهایش را سرقت کنیم مقاومت کرد ما 

هم تهدیدش کردیم همین.
سابقه داری؟

سال 92 به همراه یکی از دوستانم حوالی 
یافت آباد به خاطر چشم تو چشم شدن 
با مردی درگیر شدیم. دوستم او را کشت 
چون من هم چاقو داشتم و در درگیری 
بودم به 8 سال حبس محکوم شدم. 
دوستم قصاص شد و من اوایل سال 1400 

از زندان آزاد شدم.

- جشن تولد با پول‌های دزدی
رامین معروف به »جن«و همدستانش 
سارق هستند و با پول‌های سرقتی جشن 
تولد یک میلیارد تومانی گرفته بودند؛ 
جشن تولدی که دستشان را برای پلیس 

رو کرد.
شگردتان برای سرقت‌ها چه بود؟

ما برای خلاف‌هایمان دو شگرد داشتیم، 
اول اینکه در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم 
و با دیدن خانه‌ای که چراغ‌هایش 
خاموش بود از بالکن یا از طریق توپی 
زنی وارد می‌شدیم و نقشه سرقت را اجرا 
می‌کردیم. اما شگرد دوم خیلی متفاوت 
بود، کانال‌های صیغه‌یابی راه انداخته 
بودیم. دخترانی که با ما کار می‌کردند 
در گروه با افرادی که بیشتر اتباع خارجی 

بودند، ارتباط برقرار کرده و بعد از جلب 
اعتمادشان2 تا 10 میلیون تومان به عنوان 
صیغه می‌گرفتیم اما بعد شماره را مسدود 
می‌کردیم و آنها هم چون می‌ترسیدند 

شکایت نمی‌کردند.
مالباخته‌ها گفته‌اند شما برای سرقت کل 

خانه را زیر و رو کرده‌اید چرا؟
باند ما یک شعار داشت »جاهای ناممکن 
را بگرد«. ما حتی برای پیدا کردن پول و 
طا و دلار زیر سینک ظرفشویی، داخل 
سطل برنج، قفسه‌های فریزر، زیر تخت 
خواب و بین مبلمان و حتی درختچه‌ها 
و داخل قابلمه‌ها را هم جست و جو 
می‌کردیم. ما حتی در یکی از سرقت‌ها، 
داخل ظرف خورشتی که داخل فریزر 
بود 20 عدد سکه طلا پیدا کردیم. در یکی 
از سرقت‌ها نیز مقداری طلا و سکه داخل 

بالش در اتاق خواب یافتیم.
با اموال سرقتی چه می‌کردید؟

دوست دخترهایمان که با آنها در 
اینستاگرام دوست شده بودیم وظیفه 
شان فروش طلاهای سرقتی بود. 
البته به دروغ می‌گفتیم که طلاها مال 
خودمان است و چون به پول نیاز داریم 
می‌خواهیم آنها را بفروشیم. بعد پول‌ها را 
خرج تفریح می‌کردیم، مثلاً برای دوست 
دخترم جشن تولد گرفتم و یک میلیارد 
تومان هزینه کردم. در این جشن تولد 
که در خانه‌ای ویلایی در ملارد برگزار شد 

80 نفر از خلافکاران و سابقه‌داران حضور 
داشتند که 500 میلیون تومان به دوست 

دخترم کادو دادند. اما اشتباه کردم.
چرا اشتباه کردی؟

 20 دقیقه از فیلم جشن تولد را به صورت 
زنده در اینستاگرام منتشر کردم که همین 
موضوع باعث شد تا پلیس رد ما را بزند و 

بازداشت شویم.

- سرقت قندان طلا
درخت  از  به‌راحتی  که  آنجایی  از 
و ساختمان‌ها بالا می‌رود به او لقب 

سنجاب داده‌اند.
چطور آنقدر راحت از دیوار بالا می‌روی؟

 این کار یک حرفه‌ای است و من سال‌ها 
ورزشکار بودم و پارکوکار هستم.
چه چیزهایی سرقت می‌کردی؟

در این 6 سرقتی که مرتکب شدیم، همه 
وسیله‌ای سرقت کردیم اما یکبار یک 
قندان طلا از خانه‌ای سرقت کردیم، بالای 
سه میلیارد تومان ارزش داشت. در یک 
سرقت دیگر هم به‌دنبال گاوصندوق بودم 
اما تلفنم زنگ خورد و مشغول صحبت با 
تلفن بودم که ناخودآگاه کشوی لباس‌ها را 
باز کردم و کلی دلار و یورو داخل کشو بود.

گاوصندوق هم سرقت می‌کردید؟
تخصصمان است. چون در خانه‌های 
اعیان نشین معمولاً همه گاوصندوق 
دارند، گاوصندوق را از طریق بالکن یا 

پنجره یا در ورودی خارج می‌کردیم و 
داخل ماشین گذاشته و در محلی مناسب 
با تخریب آن اموال با ارزش را سرقت 

می‌کردیم.

- سرقت به خاطرکینه از کارفرما
دو مرد افغانستانی، طراحان سناریوی 
سرقت از کارواش و خانه کارفرمایشان 
هستند؛ متهمانی که مدعی هستند کینه 

از کارفرما آنها را دزد کرده است.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟

دو سال قبل 20 میلیون تومان دادم 
و غیر قانونی به ایران آمدم، اوایل در 
کارساختمانی بودم اما بعد در کارواشی 
مشغول به کار شدم ولی صاحب کارم 
که فهمیده بود من غیر قانونی در ایران 
زندگی می‌کنم مدام مرا اذیت می‌کرد و 
دستمزد خیلی پایینی به من می‌داد. با 
دوستم سعید هم همین رفتار را داشت. 

ما هم تصمیم به انتقام گرفتیم.
برای اجرای نقشه مان، کلید خانه و 
کارواش را در فرصتی مناسب سرقت 
کردیم. سه ماه قبل وقتی به مسافرت 
رفت، من خانه‌اش در شرق تهران را 
سرقت کردم و 200 میلیون تومان طلا و 
تعدادی سکه به‌دست آوردم و همدستم 
همزمان به کارواش رفت و گاوصندوق 
کارواش را خالی کرد. بعد به شیراز رفتیم 
و در ساختمانی مشغول به کار شدیم.

مجازات مرگ برای عامل قتل با شمشیرمجازات مرگ برای عامل قتل با شمشیر
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گروه حوادث/  عملیات باز کردن 
سوپاپ اطمینان یکی از مخازن 
تأسیسات گازمایع ری باعث حریق 

گسترده شد.

گروه حوادث/آتش‌سوزی در یک منزل 
مسکونی در مرکز شهر اهواز منجر به 

مرگ سه نفر شد.
ن  سازما ئیس  ر سبزعلی  وش  کور
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شنبه  ر چها د  ا مد با  : گفت ز  ا هو ا
آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی 

در خیابان شمشیری بین محمدیان و 
قنادان‌زاده اهواز رخ داد که با توجه به 
شدت آتش‌سوزی دو دستگاه خودروی 
۶ دستگاه خودروی اطفای  پیشرو، 
حریق، چهار دستگاه تانکر آبرسان به 
همراه ۳۳ آتش‌نشان با تجهیزات کامل 

به محل حادثه اعزام شدند.

وی با بیان اینکه عملیات مهار این 
ل  طو به  ساعت  سه  ی  تش‌سوز آ
انجامید، بیان کرد: علت وقوع این 
حادثه مشخص نیست، اما با اعزام 
کل  که  شد  مشخص  ن  تش‌نشانا آ
ساختمان طعمه حریق شده و آتش 
به ساختمان‌های مجاور نیز در حال 

گسترش است.
سبزعلی با بیان اینکه در این حادثه سه 
نفر بر اثر دودگرفتگی و قبل از رسیدن 
عوامل آتش‌نشانی جان خود را از دست 
دادند، افزود: نیروهای عملیاتی در چند 
جبهه از گسترش آتش جلوگیری و در 

نهایت آن را مهار کردند.

 3 کشته
  در آتش‌سوزی

 یک خانه 


